（3）为避免疑问，满足解除限售条件的激励对象在限售期内发生异动不影响限售期届满之日起

的6个月后公司为激励对象办理当批次已满足解除限售条件的限制性股票的解除限售事宜。

三、限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年9月19日出具的天健验〔2022〕2-32号《验资报

告》，审验了公司2022年限制性股票激励计划首次授予资金到位情况，认为：截至2022年9月16日13:

00止，公司实际已收到305名股权激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款42,929,952.00元。其

中，计入实收股本人民币贰佰伍拾伍万捌仟肆佰元整（￥2,558,400.00），计入资本公积（股本溢价）

40,371,552.00元。 截至2022年9月16日13:00止，变更后的注册资本为人民币584,902,902.00元，累

计实收股本为人民币584,902,902.00元

四、限制性股票的登记情况

本激励计划所涉及限制性股票的首次授予登记手续已于2022年9月29日办理完成，中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本激励计划首次授予登记完成后，公司股份总数增加255.84万股。 公司控股股东老百姓医药集团